

# Sektionen för Oldboys och Veteraner inom Jönköpings Golfklubb

---

## Verksamhetsberättelse för år 2006

Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av:

<b>Roland Gustafsson</b>	Ordförande
<b>Sven-Olof Nilsson</b>	Sekreterare
<b>Uno Ryttergård</b>	Kassör
<b>Per Anders Falk</b>	Klubbmästare
<b>Per-Olof Persson</b>	Tävlingskommitté
<b>Bo-Göran Holmgren</b>	Tävlingskommitté
<b>Johnny Ekberg</b>	Tävlingskommitté

### Sammanträden

Ledningsgruppen har under året hållit tre protokollförda sammanträden och därutöver ett antal informella överläggningar.

### Vårmöte

Sektionens vårmöte ägde rum den 15 mars under uppslutning av femtioalet medlemmar. Vid mötet presenterade sig vår nye Pro, Peter Grimfjord. Han berättade lite om sin bakgrund och sin syn på träningsupplägg och fortsatt arbete inom klubben. Därefter lyssnade vi på Ulf Ahlström, som på ett fängslande och intressant sätt talade om sina uppdrag i Afrika.

### Ekonomi

Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat.

### Tävlingsverksamheten

Även 2006 fick vi skjuta upp premiären några veckor till den 25 april pga. väderförhållanden. Vi har haft 17 tävlingstillfällen på hemmabanen, förutom Gamla Grabbar, KM, H65-H75, besök i Tranås och match tillsammans med JGK damer.

Deltagarantalet i våra tävlingar låg i början av året på en något lägre nivå än förra året. Efter juli månad har antalet legat på ungefär samma nivå som under 2005. Antalet tävlingar är något färre i år, pga. den sena våren. Vi har haft glädjen att se flera nya medlemmar på våra tävlingar.

Under 2004 introducerades två nya spelformer, eclectic och matchtävling. Vi har under 2006 endast fortsatt med matchtävlingen.

Samtliga tävlingsronder har liksom förra året registrerats i GIT-systemet. Eftersom de flesta nu har blivit förtroga med systemet, har det fungerat mycket bra. Ånyo framför vi ett stort tack till kansliet för hjälpen med lottningen.

JGK hemsida fick i år ett nytt och modernt utseende. OV:s egen avdelning har uppgraderats och har blivit mycket informativ och proffsig. Resultatservice och övrig information till medlemmarna är nu betydligt bättre. Vi kommer att fortsätta även kommande år att utveckla hemsidan ytterligare.

Under oktober månad kunde vi genomföra några extratävlingar med betoning på lagtävlingar i olika former.

### **Säsongtävlingen**

Årets säsongtävling har omfattat totalt 17 speltillfällen. De sex bästa placeringarna i varje tävling får poäng i fallande skala och varje spelare får tillgodoräkna sig de sex bästa placeringarna under året. Segrare i A-klassen blev Kurt Solberg och i B-klassen Björn Lindén, båda på mycket fina 40 totalpoäng av 42 möjliga.

### **Matchtävling**

I matchtävlingen startade endast 12 spelare. I år korade vi en segare på Vinnarsidan och en på Förlorarsidan. Segern på Vinnarsidan gick till BG Holmgren, som slog Johnny Ekberg i finalen. Förlorarfinalet vanns av Roland Gustafsson, som slog Ingemar Eriksson.

Tävlingsledningen vill gärna propagera för fler deltagare till nästa år. Matchspel är en mycket trevlig form där man får spela med en helt annan taktik än under en normal slagpelsrunda.

### **Klubbmästerskap**

Klubbmästare i de olika klasserna blev:

Placering	H55	H65	H75
1	Börje Bäck	Per Olof Persson	Hans Waerland
2	Sven-Börje Ekelund	Kjell Olsson	Kjell Fransson
3	Bengt Andersson	Roland Gustafsson	Hans Kärnhall

### **Distriktsmästerskap**

2006 års DM spelades på Hooks GK i ett mycket fint höstväder. De främsta placeringarna var enligt nedan:

I H55-klassen kom Rolf Köhler på andra plats med Börje Bäck på tredje.

I H65-klassen kom Kjell Olsson på andra och Wåge Karlsson på en femte plats.

I H75-klassen blev Lars Carlsson tvåa och Hans Waerland trea.

## Riksmästerskapen

I år arrangerades mästerskapen av Blekinge Läns Golfdistrikt. Ett tiotal oldboys från JGK deltog i tre olika klasser. Bäst placerade sig Rolf Köhler på en 5:e plats i H-55 klassen.

## Skandia Senior Tour

Klubben har under året representerats av 5-10 spelare på Svenska Seniortouren. I H55-klassen placerade sig Rolf Köhler på tredje plats i ranking efter årets tävlingar och i H65-klassen placerade sig Per Olof Persson på en sjätte plats i motsvarande ranking.

Följande JGK Oldboys och Seniorer har under året kvalificerat sig till spel i Svenska Seniorlandslaget.

Swedish Senior Open, Drottningholm	Rolf Köhler, Christer Arhov
EM, Portugal	Börje Bäck
Nordiska Mästerskapen, Norge	Rolf Köhler
Connacht Veterans Open, Irland	Per Olof Persson

## Seriespelet

Även i seriespelet presterade klubbens oldboys som vanligt mycket goda resultat. H75-laget vann sin serie i Div. 1. H55-laget blev femma i Div. 1 och H65-laget vann Div. 2 norra och avancerade till H65 Div. 1.

## Gamla Grabbar

Jönköping blev i år tvåa efter Isaberg i Gamla Grabbar Sydväst.

JGK ansvarade i år för slutspelet inom Gamla Grabbar. Tävlingskommittén med Johnny Ekberg i spetsen svarade för ett mycket proffsigt arrangemang. I slutspelet vann SO Nilsson på fina 66 slag och JGK tog också hem lagpriset med 13 slag före Vetlanda GK.

Det är glädjande att flera av JGK oldboys ställt upp i tävlingarna på andra klubbar. Det finns fortfarande plats för fler till nästa år.

## Höstresa

Den traditionella höstresan gick andra veckan i september till Åtvidaberg. I årets resa deltog 26 medlemmar. Tävlingen spelades på en mycket trevlig och fin bana i ett fantastiskt fint höstväder. På kvällen kunde vi avnjuta en superb 4-rättersmeny till nykomponerade sånger av vår klubbmästare PA Falk.

Tävlingen spelades även i år över två dagar i två klasser med poängbogeys första dagen och slaggolf andra dagen. Första dagens poäng räknades därefter bort från andra dagens slaggolfsresultat. Segrare i A-klassen blev Roland Gustafsson med -40 "slagpoäng". I B-klassen segrade Bengt G Jansson på -48.

### **Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet**

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat mycket bra. Rondtiderna är som regel omkring 4 timmar eller strax över, vilket är helt acceptabelt med den sammansättning av deltagare som vi representerar. Stämningen inom sektionen och relationerna till klubben och övriga medlemmar är mycket god.

Klubben har även i år blivit representerad både i nationella och internationella sammanhang. Några spelare fortsätter att tillhöra den absoluta toppen i Sverige.

Som avslutning tackar tävlingskommittén för förtroendet för detta år och hoppas på ett bra golfår 2007. Liksom tidigare år så pågår flera aktiviteter även under vinterhalvåret. Kolla anslagstavlan eller hemsidan för att se när det startar.

## **Övrigt**

### **Klubbbyte**

Den traditionella matchen mot Tranås, spelades i år i Tranås. Som vanligt vann hemmaklubben lagtävlingen, men vi kunde glädjas åt att vår egen Kurt Solberg vann tävlingen.

### **Vinteraktiviteter**

Under vinterhalvåret har det funnits möjlighet att spela curling, minigolf och även bridge.

Curlingen är den aktivitet som drar flest deltagare med 538 starter under säsongen 2005/2006.

Minigolfsen har också sin trogna skara med 98 starter under några månaders spel.

Vid bridgeborden deltar både Oldgirls och OV-medlemmar och vid varje speltillfälle har det varit spel vid tre – fem bord, d.v.s. utrymme finns för fler deltagare.

Jönköping i november 2006

Roland Gustafsson    S-O Nilsson                      Uno Ryttergård            Per Anders Falk

P-O Persson                      B-G Holmgren                      Johnny Ekberg